О внесении изменений и дополнения в приказ Заместителя Премьер-Министра
Республики Казахстан –Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 10
марта 2017 года № 111 "Об утверждении лимитов изъятия объектов животного мира с
15 февраля 2017 года по 15 февраля 2018 года"

Приказ Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра сельского
хозяйства Республики Казахстан от 15 сентября 2017 года № 395. Зарегистрирован в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 29 сентября 2017 года № 15832
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – приказ
Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 10 марта 2017 года № 111 "Об
утверждении лимитов изъятия объектов животного мира с 15 февраля 2017 года по 15
февраля 2018 года" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 14916, опубликованный 18 марта 2017 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан)
следующие изменения и дополнение:
      в  вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемахлимитах
с 15 февраля 2017 года по 15 февраля 2018 года, утвержденных указанным приказом:
      в :главе 1
      дополнить параграфом 10-1 следующего содержания:
      "Параграф 10-1. Аральское (Большое) море в пределах Актюбинской области
№ Виды рыб и других водных животных Всего, тонн

1 2 3

1 Цисты артемии 500,0

2 Итого* 500,0

      ";
      в :главе 2
      в параграфе 8:
      строки, порядковые номера 26 и 27, изложить в следующей редакции:
      "
26 Прочие водоемы** 112,95 80,6 1,6 15,4 2,8 5,45

27 Итого* 487,85 147,1 114,1 49,4 24,8 33,95

      продолжение таблицы
2,3 1,0 1,8 1,0 1,0 -

13,3 21,5 19,3 1,0 1,0 62,4

      ".

      2. Комитету лесного хозяйства и животного мира Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии в бумажном и электроном виде на
казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве
хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии на официальное опубликование в
периодические печатные издания;
      4) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      Заместитель Премьер-Министра
      Республики Казахстан –
      Министр сельского хозяйства
      Республики Казахстан А. Мырзахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан